РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОПАРТИЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 39
п. Краснопартизанский
О внесении проекта решения Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения «Об  отчете об исполнении бюджета Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района за 2016 год»
	Принято Собранием депутатов

	01.04.2017

В соответствии со статьей 61 Устава муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение», Собрание депутатов Краснопартизанского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Принять к рассмотрению Собранием депутатов Краснопартизанского сельского поселения  проект решения Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района за 2016 год», внесенный Главой Краснопартизанского сельского поселения.
2. Направить  проект решения Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района за 2016 год» для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы в прокуратуру Ремонтненского района.
3. Направить  проект решения Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района за 2016 год» в постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности для подготовки заключения и предложений.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету , налогам и собственности (Дубовой А.Н.)
	 Председатель Собрания депутатов-Глава Краснопартизанского сельского    поселения

	               Б.А.Макаренко